Ausschreibung zum
ADAC Jugend-Kart-Slalom
des MSC Knetzgau

Stand: 10.03.2019

Ortsclub im
ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

Veranstaltung:
Veranstaltungstag:

Veranstaltungsort:

Veranstalter:

Registrierung:

Wertung:

Fahrzeug:

Nenngeld:

Nennschluss/Start:

Preise:

Weitere Auskunft:

ADAC Jugend-Kart-Slalom

Donnerstag, der 03.10.2019

Kart-Slalom-Platz des MSC Knetzgau

Die Anfahrt ist mit ADAC-Pfeilen ausgeschildert.

MSC Knetzgau e. V. im ADAC

ADAC Nr. 049/2019

Gefahren werden 1 Trainingslauf und 3 Wertungslaufe.
Der schlechteste Wertungslauf wird gestrichen.

HauptstralRe 74, 97478 Knetzgau

Weingartenweg 2, 97478 Knetzgau

Es wird auf zwei 200cm-Karts gefahren.

AK1-AKG:
AKO:

10,00 €
6,00 €

Altersklasse Jahrgang

AK1

AK2
AKO
AK3
AK4
AK5
AKG6

2012 - 2010
2009 - 2008
2013

2007 - 2006
2005 - 2004
2003 - 2001
2000 -

Nennschluss

08:45 Uhr
09:45 Uhr
10:45 Uhr
11:15 Uhr
12:45 Uhr
14:15 Uhr
15:30 Uhr

Start

09:00 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr
11:30 Uhr
13:00 Uhr
14:30 Uhr
15:45 Uhr

30 % Pokale in jeder Altersklasse. Alle anderen erhalten Ehrenpreise.
Der 1. & 2. Sieger diirfen die Karts der nachsten AK warmfahren.

Telefon:
E-Mail:
Internet:

015259550074 (am Veranstaltungstag)
jks2016{at}msc-knetzgau.de

http://www.msc-knetzgau.de/

Fur das leibliche Wohl ist wie immer bestens gesorgt!



